

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 13.05.2021 r.

Sprawa ZP/10/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy artykułów ogólnomedycznych - powtórzenie**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr **2021/BZP 00046561/01** z dnia **05 – 05 – 2021 r.** informujemy:

Pytania:

1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 14 dopuści przyrząd bez miejsca na dren w opakowaniu typu folia?

Odpowiedź: Nie.

2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 15 dopuści woreczek osłaniający pakowany osobno?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
Dyrektor ds. Lecznictwa
dr n. med. Adam Karolik